
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                8. mai 2024 nr 326 

 

Esindaja ja tema asendaja määramine Ida-Eesti  

regionaalse kriisikomisjoni koosseisu  

 

Võttes aluseks hädaolukorra seaduse § 6 lõike 4 ja Vabariigi Valitsuse 22.07.2021 määruse nr 

72 „Regionaalsete kriisikomisjonide moodustamine, nende koosseis ja töökord“ § 2 lõike 1 

punkti 16, Lüganuse Vallavalitsuse 10.05.2018 määruse nr 2 „Lüganuse valla kriisikomisjoni 

põhimäärus“ § 3 lõike 1 ja § 4 lõike 1, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e :  

 

1. Määrata Lüganuse valla esindajaks Ida-Eesti regionaalse kriisikomisjoni koosseisus 

vallavanem Dmitri Dmitrijev ja tema asendajaks Max Kaur. 

 

2. Lõpetada Marja-Liisa Veiseri ja Helve Pettai volitused Lüganuse valla esindajatena Ida-

Eesti regionaalse kriisikomisjoni koosseisus. 

 

3. Lüganuse Vallavalitsuse 06.12.2021 korraldus nr 732 „Esindaja ja tema asendaja määramine 

Ida-Eesti regionaalse kriisikomisjoni koosseisu“ ja Lüganuse Vallavalitsuse 09.02.2022 

korraldus nr 92 „Lüganuse Vallavalitsuse 06.12.2021 korraldus nr 732 „Esindaja ja tema 

asendaja määramine Ida-Eesti regionaalse kriisikomisjoni koosseisu“ muutmine“ tunnistatakse 

kehtetuks. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest 

teadasaamise päevast või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli 

2a, 41532 Jõhvi, halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 

arvates korralduse jõustumisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev  (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem  Tiina Urban 

vallasekretär 

 


